AOMUWHUNCTPALIMA LUANTMHCKOIO MYHULNMNANIBHOIO PANOHA

YUEYEHCKOW PECNYBJINKN
(AAMUWHUCTPALUSA LUATVMHCKOTO MYHULIUMANBHOIO PANOHA)

HOXUYNWNH PECIYBJ/IMKAH

WENAH MYHNUUITANBIMTN KIKOWTAH AOMVHUNCTPAUW
(WWENAH MYHULUNNANBHW KOWTAH AAMUHNCTPALLN)

PACIMOPAXEHWNE

Of. &Q M Ne

r. LWann

O BK/HOYEHUN 00BbEKTOB HEABUXUMOCTM
B COCTaB MMYyLLECTBa Ka3Hbl LLlaninHCKoro
MYHULMNANbHOro paioHa

B cooTtBeTcTBUM €O cTatheir 215 [pakgaHCKOro Kogekca POCCUICKOM
depnepaummn, PeaepanbHbIM 3aKOHOM OT 6 oKTA0Ps 2003 roga Nel31-d3 «O6 obwmx
NPVYHUMNAX OpraHM3aumMyM MecTHOro camoynpaB/ieHns B Poccuitckoin defepaumm»,
YctaBom LLIanMHCKOro MyHULMNaIbHOrO paioHa, peLleHnem apbuTpakHoro cyga
UeyeHckoin Pecnybnunkmn ot 24 aHeapsa 2024 ropa Ne A77-1841/2023 v BbINUCOK U3
EMPH ot 1 anpensa 2024 roga ¢ pernctpayMoHHbIMK 3anucammn ot 1 anpens 2024
roga 20:12:1902000:699-20/026/2024-2, 20:12:1902000:701 -20/026/2024-2,
20:12:1902000:704-20/026/2024-2, 20:12:0501043:727-20/026/2024-2,
20:12:0501005:2118-20/026/2024-2, 20:12:0501005:2121-20/026/2024-2,
20:12:0501005:2122-20/026/2024-2, 20:12:0501005:2123-20/026/2024-3,
20:12:0501005:2124-20/026/2024-3, 20:12:0501005:2127-20/026/2024-3,
20:12:0000000:7915-20/026/2024-3, 20:12:0000000:7913-20/026/2024-3,
20:12:0501009:1228-20/030/2024-5:

1 BkounTb B COCTaB MMYLLECTBA MyHMUMNASbHOM KasHbl LLlanMHckoro
MYHULMNa/IbHOTO paioHa HaxoAAaWMIACA B MyHULUMNAIbHOW COOCTBEHHOCTU OOBLEKTHI
HeABWXMMOCTN  (pacnpegenTesibHble ra3onpoBOAbl) COrMacHO MPUIOXKEHWUIO, K
HaCTOSLLEEMY PACMOPSXKEHMIO.

2. Otgeny Mo ynpaBfeHUO MYHULMMATbHOW COBCTBEHHOCTbIO BHECTU
COOTBETCTBYHOLLME U3MEHEHUS B PEECTP MYHULMNANBHOIO MMyLLecTsa LLlannHckoro
MYHULMNaIbHOr0 paiioHa.

3. HavanbHuKy oTgena y4yeta W OTYETHOCTM BHECTU COOTBETCTBYHOLME
N3MEHEHWS B yYeTHble [aHHbIe.

4, KOHTpO/Mb 32 WCMOSIHEHWEM HacTe BO3/IOXKUTb Ha
3amMecTuTens rnasbl agMuHUCTpauum FO.W. X;
5. HacTosLee pacnops>keHne BCTynaeT a)$|(MoganucaHus.

.0. rnaBbl agMUHUCTpaLMK P.Y. Oeprues



Ne
n/n

HanmeHoBaHUue
06beKTa

PacnpegennTenbHbli
rasonpoBsofj,

PacnpenennTenbHblii
rasonpoBogj,

PacnpefenntenbHbli
rasonpoBsoj,

PacnpegenuTenbHbli
rasonposof

PacnpegennTenbHbli
rasonpoBog,

PacnpegenuTenbHbIit
rasonpoBsoj

Appec pacnosioxeHusd

UP. LLlannHCKWiA paiioH,
c. Hosble-ATaru, yn. apaesa

UP. LUanuHCKniA paiioH,
c. HoBble-ATaru, yn. Napaesa

YP. LLlannHCKMiA palioH,
c. Hosble-ATaru, yn. Mypaesa

UP. LUannHCcKnii paiioH,
r. Lanu, yn. ArmiiTnHckas

YP. LannHCKNIA paiioH,
r. Wanwn, yn. A. bucynrtaHosa

YP. LLannMHCKNin paioH,
r. Wanwu, yn. M'epmeHYyKcKas

Mnowagb
n/m

100,00

467,00

213,00

240,00

341.00

342,00

MNog
BBOJA B
akcnnya
Tayutio

2014

2014

2014

2015

2014

2014

MpunoxeHue

K pacrnops>KeHuo agMUHUCTpaLnu
LLlanMHCKOro MyHULMNAIbHOTO
palioHa

ot/ | <P4 2024 r. Ne

KagacTpoBblii

KagacTpoBblii HOMEp cronmocte
(py6.)
20:12:1902000:699 94484,64
20:12:1902000:701 441243,29
20:12:1902000:704 201252,29
20:12:0501043:727 315227,9
20:12:0501005:2118 443254,18
20:12:0501005:2121 444554,05



10

12

13

PacnpegenuTenbHblii
rasonposoj

PacnpegenutenbHblii
rasonpoBof

PacnpegenuTenbHbIi
rasonpoBof

PacnpegenutenbHblii
rasonposof,

PacnpeaenutenbHbIi
rasonpoBsogj,

PacnpegennTenbHbli
rasonposoj

PacnpefenntenbHblii
rasonpoBsoj,

UP. LLlannHCcKniA paiioH,
r. lWanu, yn. CyHXeHcKas

YP. LLannmHCKuiA paiioH,
r. LWanwu, yn. bopryurosa

YP. LlannHCKMiA painoH,
r. Wanwu, yn. Komaposa

YP. LannHCcKuiA paiioH,
r. Wann, yn. PybruHosas

YP. LannHCcKnii paiioH, r.
LWanwu, yn. NepBomarickas

YP. LLlannHCcKuniA palioH, c.
ABTYpbI, yn. MuTtaesa

UP. LLUanuHCKWiA paioH, r.
LWanwn, yn. MepBomalickas

629,00

406,00

1769,00

344,00

1793,00

1431,00

188,00

2014

2014

2014

2014

2010

2012

1998

20:12:0501005:2122

20:12:0501005:2123

20:12:0501005:2124

20:12:0501005:2127

20:12:0000000:7915

20:12:0000000:7913

20:12:0501009:1228

917615,49

527745,45

2299462,32

447153,78

2232717,00

1323665,90

206394,10



